Pág, 16

dorssgiac

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

o

PORTARIA Nº 3747, de 10 deabril de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estadodo Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,
DECRETA:

Art. 1º - Designaro(a) servidor(a) JOAO PEDRO CHAVES FUZARI, no cargode Coordenador/a de Esportes e Ativid. Recrestivas C 2, para atuar comoFiscal do Contrato
Administrativo nº 015/2024, firmado entre o Município de Marilândia e a Empresa ADORE
EVENTOS LTDA,

Art.2º - Esta Portaria entra emvigor na data de suapublicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 10 deabril de 2024.

Assinado digitalmante por AUGUSTOASTOR
FERREIRA122.4-24."* Data: 10/04/2024 16:29:56

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Da PMM. PRETNTEDun PERESENTE ATO FOI FIXADO NESTPREFEITURA DE MARILÂNDIA =

EO
Dol 120 de;Assinado por MILENA DRAGO

PINTO 067 eeMUNICIPIO DÊ MARILANDIA
gm a

Movimentação da Ponsasico

Fiscal do Contrato

Fabiana Crosh
E

slopp BastoGretaSairLea”

“

Pigisa

Rua Angela SavergalNl03 CEP 59755-000

=
Marilândic—

Telefone: (27) 3724-2964 Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administcacacçamariandia.es gor